os códigos serão obtidos quando da obtenção do registro automático da Oferta. 

Não aplicável 

b.2) Mercado de negociação 

☒ nome fantasia: B3 S.A. - BRASIL, BOLSA, BALCÃO - BALCÃO B3. 

☐ não será negociado em mercado organizado. 

Seção 2.6 
do Prospecto 

b.3) Quantidade ofertada - oferta base 

350.000 (trezentos e cinquenta mil) CRI, sendo (i) 275.000 (duzentos e setenta e cinco mil) 
CRI Sênior; e (ii) 75.000 (setenta e cinco mil) CRI Subordinados.  

Seção 2.6 
do Prospecto 

1. Elementos Essenciais da Oferta Mais Informações 

b.4) Preço (intervalo) 

R$1.000,00 (mil reais). 

Seção 2.6 
do Prospecto 

b.5) Taxa de remuneração (intervalo) 

Remuneração dos CRI Sênior: Sobre o Valor Nominal Unitário Atualizado dos CRI Sênior

[...]

em sua página na internet (http://www.anbima.com.br), no fechamento do mercado do Dia Útil 
à realização do Procedimento de Bookbuilding, acrescida exponencialmente de sobretaxa 
(spread) equivalente a 1,50% (um inteiro e cinquenta centésimos por cento) ao ano, base 252 
(duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis; ou (ii) 9,20% (nove inteiros e vinte centésimos por 
cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis. A Remuneração dos CRI 
Sênior será calculada de acordo com fórmula prevista no Termo de Securitização. 

Remuneração dos CRI Subordinados: Sobre o Valor Nominal Unitário dos CRI 
Subordinados ou o saldo do Valor Nominal Unitário dos CRI Subordinados, conforme o caso, 
incidirão juros equivalentes a 100% (cem por cento) da variação acumulada das taxas médias 
diárias dos DI - Depósitos Interfinanceiros de um dia, “over extra grupo”, expressas na forma 
percentual ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, calculadas e divulgadas 
diariamente pela B3, no informativo diário disponível em sua página na Internet 
(http://www.b3.com.br) (“Taxa DI”), acrescida de sobretaxa (spread) equivalente a 2,50% (dois 
inteiros e cinquenta centésimos por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) 
Dias Úteis, calculados de forma exponencial e cumulativa pro rata temporis, por Dias Úteis 
decorridos. 

Seção 2.6 
do Prospecto 

b.6) Montante ofertado (oferta) 

R$ 350.000.0000,00 (trezentos e cinquenta milhões de reais), sendo (i) R$ 275.000.000,00 
(duzentos e setenta e cinco milhões de reais) correspondente aos CRI Sênior; e 
(ii) R$ 75.000.000,00 (setenta e cinco milhões de reais) correspondente aos CRI Subordinados. 

Seção 2.5 
do Prospecto 

b.7) Lote suplementar 

Não. 
N/A 

b.8) Lote adicional  

☐ Sim. 

☒ Não.  

Seção 2.6. item (c) 
do Prospecto 

b.9) Título classificado como “verde”, “social”, “sustentável” ou correlato?

[...]

às dos Créditos Imobiliários que lastreiam a presente emissão compreendendo um período de 
3 (três) anos imediatamente anteriores à data da Oferta. Além das Debêntures Lastro a serem 
utilizados como lastro para os CRI, existe em 31 de dezembro de 2024 o saldo devedor no 
valor de R$ 430.206.149,00 (quatrocentos e trinta milhões, duzentos e seis mil e cento e 
quarenta e nove reais) em debêntures de emissão da Devedora. 

Seção 10.6 
do Prospecto 

Sumário dos principais riscos do devedor e/ou coobrigado e/ou 
originador (no caso de crédito não performado) responsáveis por 
mais de 20% do lastro  

Probabilidade Impacto Financeiro